

Organizatorul licitației publice : Primaria Cobusca Veche
Denumirea obiectivului: “Amenajarea zonelor de agrement pentru locuitorii comunei Cobusca Veche”

CENTRALIZATOR

No	No Deviz	Denumirea obiectivului	Total, fara TVA	TVA	Total, cu TVA
1		<i>Plan General</i>	2 493 826.99 lei	498 765.39 lei	2 992 592.38 lei
2		<i>Echipament</i>	1 370 985,23 lei	274 197.05 lei	1 645 182.28 lei
		<i>Total</i>	3 864 812.22 lei	772 962.44 lei	4 637 774.66 lei

**Amenajarea zonelor de agrement
pentru locuitorii comunei
Cobusca Veche, r-nul Anenii Noi**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Plan General

Valoarea de deviz 2 992 592,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemizarea pe verticala				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (h=5cm)	m3	11,0000	215,25 135,95	2 367,77 1 495,47
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	154,0000	27,19 27,19	4 187,32 4 187,32
3	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	37,2000	64,00 0,00	2 380,80 0,00
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(Incarcare)	100 m3	0,2300	3 816,00 0,00	877,68 0,00
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	41,5600	60,80 0,00	2 526,88 0,00
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,2300	351,78 30,61	80,91 7,04
		<i>Total</i>	lei			12 421,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistematizarea pe verticala Inclusiv salariu				12 421,36 5 689,83
		2. Zid de sprijin. Scari				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	60,0000	23,79 22,94	1 427,51 1 376,51
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	60,0000	156,34 101,96	9 380,34 6 117,84
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Placaj tip Cosauti) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	60,0000	495,55 246,41	29 732,75 14 784,78
10	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea(scari)	m2	191,0000	490,45 112,16	93 676,03 21 422,64
		<i>Total</i>	lei			134 216,63
		Total Zid de sprijin. Scari Inclusiv salariu				134 216,63 43 701,77
		3. Acoperire cu dale din beton (2850 m2)				
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	31,0000	469,02 84,12	14 539,63 2 607,73
12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	154,0000	298,31 50,13	45 940,41 7 720,38
13	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat(grosime 6cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	2 850,0000	321,78 50,64	917 079,04 144 330,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			977 559,08
		Total Acoperire cu dale din beton (2850 m2) Inclusiv salariu				977 559,08 154 658,15
		4. Acoperire teren de joaca copii mici (230 m2)				
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15cm)	m3	34,5000	492,02 84,12	16 974,70 2 902,15
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10cm)	m3	23,0000	492,02 84,12	11 316,47 1 934,77
16	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3	11,5000	439,14 12,75	5 050,13 146,57
17	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	230,0000	843,08 212,43	193 907,26 48 857,76
		<i>Total</i>	lei			227 248,56
		Total Acoperire teren de joaca copii mici (230 m2) Inclusiv salariu				227 248,56 53 841,25
		5. Acoperire teren de joaca copii mari (230 m2)				
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15cm)	m3	34,5000	492,02 84,12	16 974,70 2 902,15
19	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10cm)	m3	23,0000	492,02 84,12	11 316,47 1 934,77
20	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3	11,5000	439,14 12,75	5 050,13 146,57
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	230,0000	843,08 212,43	193 907,26 48 857,76
		<i>Total</i>	lei			227 248,56
		Total Acoperire teren de joaca				227 248,56

1	2	3	4	5	6	7
		copii mari (230 m2) Inclusiv salariu				53 841,25
		6. Acoperire teren de fitness (410 m2)				
22	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15cm)	m3	61,5000	492,02 84,12	30 259,25 5 173,40
23	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10cm)	m3	41,0000	492,02 84,12	20 172,83 3 448,93
24	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3	20,5000	439,13 12,75	9 002,20 261,28
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	410,0000	843,08 212,42	345 660,75 87 094,25
		<i>Total</i>	lei			405 095,03
		Total Acoperire teren de fitness (410 m2) Inclusiv salariu				405 095,03 95 977,86

		Total	lei	1 983 789,22
		Fondul social (VR) * 24 %	24 %	97 850,43
		Transportarea materialelor (VR) * 5 %	5 %	77 517,92
		Total VR+Fondul+Transp		2 159 157,57
		Cheltuieli de regie (VR+Fondul+Transp) * 10 %	10 %	215 915,75
		Total VR+Fondul+Transp+Cheltu		2 375 073,32
		Beneficiu de deviz (VR+Fondul+Transp+Cheltu) * 5 %	5 %	118 753,67
		Total VR+Fondul+Transp+Cheltu+Benefi		2 493 826,99
		TVA (VR+Fondul+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	498 765,39
		Total deviz:		2 992 592,38
		Inclusiv salariu		407 710,11

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Cobusca Veche

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea zonelor de agrement
pentru locuitorii comunei
Cobusca Veche, r-nul Anenii Noi**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Plan General

Valoarea de deviz 2 992 592,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Plan General:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	67,2000	84,97	5 709,98
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 973,4500	84,97	167 684,05
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 957,5000	84,97	166 328,79
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	318,4778	84,97	27 061,07
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	238,5000	84,97	20 265,35
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,0300	84,97	3 826,20
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	198,1250	84,97	16 834,67
		Total manopera				407 710,11

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0009	300,00	0,27
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	35,6500	280,00	9 982,00
3.	1421102200068-14	Pietris 40-70mm	m3	150,0750	300,00	45 022,50
4.	1421102200068-15	Pietris 20-40mm	m3	100,0500	300,00	30 015,00
5.	1421102200467	Balast (Nisip)	m3	53,0700	320,00	16 982,40
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,7470	320,00	1 199,04
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	14,2500	320,00	4 560,00
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	108,3000	320,00	34 656,00
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	17 400,0000	0,30	5 220,00
10.	24302261000001	Fuga	kg	287,0580	45,00	12 917,61
11.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	266,6400	9,00	2 399,76

12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	449,6800	2,10	944,33
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	4 560,0000	2,10	9 576,00
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	189,0000	2,10	396,90
15.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	305,6000	2,10	641,76
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	37 620,000 0	2,10	79 002,00
17.	2652102100737	Var hidratat	kg	216,0000	5,00	1 080,00
18.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	783,0000	70,00	54 810,00
19.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	2 892,7500	220,00	636 405,00
20.	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	193,8650	220,00	42 650,30
21.	2661112800700-17	Dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	896,1000	500,00	448 050,00
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	26,0300	1 300,00	33 839,00
23.	2664102100000	Mortar	m3	3,8200	1 000,00	3 820,00
24.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,3000	1 000,00	300,00
25.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,9600	1 000,00	960,00
26.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	3 523,5000	7,60	26 778,60
27.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	154,7700	180,00	27 858,60
28.	2670112202051	Placaj tip Cosauti	m2	61,8120	180,00	11 126,16
29.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	57,0000	150,00	8 550,00
30.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0450	15,00	45,68
31.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	4,6660	15,00	69,99
32.	4100126202818	Apa	m3	24,9712	20,00	499,42
		Total materiale de construcții				1 550 358,32

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	8,5250	50,00	426,25
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	104,3700	120,00	12 524,40
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	52,1850	50,00	2 609,25
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6000	10,00	6,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	40,7880	50,00	2 039,40
6.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1497	500,00	574,85
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,4400	10,00	104,40
8.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	1,1876	600,00	712,56
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,0971	800,00	877,68
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,0680	800,00	2 454,40
11.	2952270003205	Mășină de tăiat piatră universală	h-ut	4,3800	24,00	105,12
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	8,5250	40,00	341,00
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,3000	50,00	15,00
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,6600	100,00	66,00
15.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	3,1586	800,00	2 526,88
16.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4220	800,00	337,60
		Total utilaje de construcții				25 720,79

Total	lei	1 983 789,22
Fondul social (VR) * 24 %	24 %	97 850,43
Transportarea materialelor (VR) * 5 %	5 %	77 517,92
Total VR+Fondul+Transp		2 159 157,57
Cheltuieli de regie (VR+Fondul+Transp) * 10 %	10 %	215 915,75
Total VR+Fondul+Transp+Cheltu		2 375 073,32
Beneficiu de deviz (VR+Fondul+Transp+Cheltu) * 5 %	5 %	118 753,67
Total VR+Fondul+Transp+Cheltu+Benefi		2 493 826,99
TVA (VR+Fondul+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	498 765,39
Total deviz:		2 992 592,38

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Cobusca Veche

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Amenajarea zonelor de agrement pentru locuitorii comunei Cobusca Veche, r-nul Anenii Noi

Investitor Primaria Cobusca Veche

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemizarea pe verticala				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (h=5cm)	m3			215,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	500,00	9,55
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	40,00	31,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
		<i>Total</i>	lei			2 367,77
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			27,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 187,32
3	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			64,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	800,00	64,00
		<i>Total</i>	lei			2 380,80
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(Incarcare)	100 m3			3 816,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	800,00	3 816,00
		<i>Total</i>	lei			877,68
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			60,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	800,00	60,80
		<i>Total</i>	lei			2 526,88
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			351,78 30,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,61
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	300,00	1,17
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	800,00	320,00
		<i>Total</i>	lei			80,91
		2. Zid de sprijin. Scari				
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,79 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 427,51
8	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			156,34 101,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 000,00	5,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 000,00	16,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,10	6,62
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	5,00	18,00
	1421102200513	Nisip sortat nispalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	320,00	8,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			9 380,34
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Placaj tip Cosauti) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2			495,55 246,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	84,97	246,41
	2670112202051	Placaj tip Cosauti	m2	1,0200	180,00	185,44
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	9,00	40,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	45,00	19,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	50,00	1,26
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	100,00	1,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	24,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			29 732,75
10	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm	m2			490,45

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea(scari)				112,16
	7129020012800	Pavator	h-om	1,3200	84,97	112,16
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1000	1 300,00	130,00
	2664102100000	Mortar	m3	0,0200	1 000,00	20,00
	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	1,0150	220,00	223,30
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,6000	2,10	3,36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	320,00	1,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			93 676,03
		3. Acoperire cu dale din beton (2850 m2)				
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			469,02
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		<i>Total</i>	lei			14 539,63
12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			298,31
						50,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 300,00	58,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,10	6,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	320,00	2,56
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	180,00	180,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			45 940,41
13	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat(grosime 6cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			321,78
						50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,10	3,36
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,10	27,72
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	220,00	223,30
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	320,00	1,60
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	320,00	12,16
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			917 079,04
		4. Acoperire teren de joaca copii mici (230 m2)				
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15cm)	m3			492,02
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068-14	Pietris 40-70mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		<i>Total</i>	lei			16 974,70
15	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10cm)	m3			492,02
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068-15	Pietris 20-40mm	m3	1,1500	300,00	345,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		<i>Total</i>	lei			11 316,47
16	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3			439,14 12,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	1421102200467	Balast (Nisip)	m3	1,2200	320,00	390,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	15,00	1,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	500,00	10,80
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	600,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	800,00	7,76
		<i>Total</i>	lei			5 050,13
17	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2			843,08 212,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700-17	Dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	1,0300	500,00	515,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	7,60	30,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	45,00	13,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	70,00	63,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			193 907,26
		5. Acoperire teren de joaca copii mari (230 m2)				
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15cm)	m3			492,02 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068-14	Pietris 40-70mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		<i>Total</i>	lei			16 974,70
19	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10cm)	m3			492,02 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068-15	Pietris 20-40mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		<i>Total</i>	lei			11 316,47
20	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3			439,14 12,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	1421102200467	Balast (Nisip)	m3	1,2200	320,00	390,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	15,00	1,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	500,00	10,80
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	600,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	800,00	7,76
		<i>Total</i>	lei			5 050,13
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv,	m2			843,08

1	2	3	4	5	6	7
		executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm				212,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700-17	Dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	1,0300	500,00	515,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	7,60	30,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	45,00	13,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	70,00	63,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		Total	lei			193 907,26
		6. Acoperire teren de fitness (410 m2)				
22	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 40-70 (h=15cm)	m3			492,02 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068-14	Pietris 40-70mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		Total	lei			30 259,25
23	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 20-40 (h=10cm)	m3			492,02 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068-15	Pietris 20-40mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		Total	lei			20 172,83
24	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (nisip) h=5cm	m3			439,13 12,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	1421102200467	Balast (Nisip)	m3	1,2200	320,00	390,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	15,00	1,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	500,00	10,80
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	600,00	16,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	800,00	7,76
		Total	lei			9 002,20
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - pardoseli din dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2			843,08 212,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700-17	Dale de cauciuc 500x500x20 mm	m2	1,0300	500,00	515,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	7,60	30,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	45,00	13,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	70,00	63,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		Total	lei			345 660,75

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Cobusca Veche

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Echipament

Valoarea de deviz 1 645 182,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de Montare				
1	Calcul	Сборка и растановка оборудования 0,5% от обор с накрутками Utilaj	buc	1,00	6 806,19 6 806,19	6 806,19 6 806,19
		<i>Total</i>	Lei			6 806,19
		<i>Asigurari sociale si medicale (II3) * 24 %</i>	24 %			1 633,49
		<i>Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Transp) * 10 %</i>	10 %			843,97
		<i>Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>	5 %			464,18
		Total Lucrari de Montare Inklusiv salariu				9 747,83 6 806,19
		2. Obiecte mici arhitecturale parc				
2	Pretul firmei	Banca lungime 1,2 (PTP 049)	buc	27,00	3 700,00 0,00	99 900,00 0,00
3	Pretul	Cos de gunoi (PTP 052)	buc	27,00	4 158,33	112 274,91

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			212 174,91
		Total Obiecte mici arhitecturale parc Inclusiv salariu				212 174,91
		3. Teren de joaca copii mici				
4	Pretul firmei	Balansoar #Greieras# (PTP 012-02)	buc	1,00	10 558,33 0,00	10 558,33 0,00
5	Pretul firmei	Balansoar pe arc elicoidal "Foca" (PTP 029-02)	buc	1,00	11 600,00 0,00	11 600,00 0,00
6	Pretul firmei	Balansoar pe arc elicoidal "Poni" (PTP 029-03)	buc	1,00	10 566,67 0,00	10 566,67 0,00
7	Pretul firmei	Carusela cu 4 locuri (PTP 025)	buc	1,00	23 091,67 0,00	23 091,67 0,00
8	Pretul firmei	Nisipiera hexagonala (PTP 037-01)	buc	1,00	17 375,00 0,00	17 375,00 0,00
9	Pretul firmei	Leagan mic (PTP 4151)	buc	1,00	10 945,83 0,00	10 945,83 0,00
10	Pretul firmei	Leagan dublu (PTP 50-2)	buc	1,00	13 475,00 0,00	13 475,00 0,00
11	Pretul firmei	Complex de joaca (PTP 16-05.A.T2)	buc	1,00	49 875,00 0,00	49 875,00 0,00
12	Pretul firmei	Complex de joaca (PTP 21-01-T2)	buc	1,00	112 666,67 0,00	112 666,67 0,00
13	Pretul firmei	Complex de joaca (PTP 21-04-T3)	buc	1,00	32 766,67 0,00	32 766,67 0,00
14	Pretul firmei	Scaun pentru leagan 5-12 ani (PTP 019-02)	buc	1,00	3 658,33 0,00	3 658,33 0,00
15	Pretul firmei	Scaun pentru leagan (PTP 019-03)	buc	1,00	5 325,00 0,00	5 325,00 0,00
16	Pretul firmei	Scaun pentru leagan 1-3 ani (PTP 019-04)	buc	1,00	5 166,67 0,00	5 166,67 0,00
17	Pretul firmei	Trambulina D= 2,52m (23362)	buc	1,00	13 750,00 0,00	13 750,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			320 820,84
		Total Teren de joaca copii mici Inclusiv salariu				320 820,84
		4. Teren de joaca copii mari				

1	2	3	4	5	6	7
18	Pretul firmei	Balansoar #Fantezie# (PTP 012-01)	buc	1,00	13 583,33 0,00	13 583,33 0,00
19	Pretul firmei	Carusela cu 5 locuri (PTP 073)	buc	1,00	23 083,33 0,00	23 083,33 0,00
20	Pretul firmei	Paianjenis (PTP 042-01)	buc	1,00	18 725,00 0,00	18 725,00 0,00
21	Pretul firmei	Leagan dublu(rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 50-2)	buc	1,00	13 475,00 0,00	13 475,00 0,00
22	Pretul firmei	Complex de joaca(rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 21-04-T3)	buc	1,00	32 766,67 0,00	32 766,67 0,00
23	Pretul firmei	Scaun pentru leagan 5-12 ani (PTP 019-02)	buc	4,00	3 658,33 0,00	14 633,32 0,00
24	Pretul firmei	Complex sportiv din lemn (PTP 731)	buc	1,00	65 208,33 0,00	65 208,33 0,00
25	Pretul firmei	Complex sportivdin metal (PTP 733-LM)	buc	1,00	77 166,67 0,00	77 166,67 0,00
26	Pretul firmei	Complex sportiv(rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 734)	buc	1,00	38 083,33 0,00	38 083,33 0,00
27	Pretul firmei	Trambulina D= 2,52m (23362)	buc	1,00	13 750,00 0,00	13 750,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			310 474,98
		Total Teren de joaca copii mari Inklusiv salariu				310 474,98
		5. Teren de fitness				
28	Pretul firmei	Complex de joaca (PTP 21-01-T2)	buc	1,00	112 666,67 0,00	112 666,67 0,00
29	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Bicicleta" (PTP 502T-2)	buc	1,00	31 875,00 0,00	31 875,00 0,00
30	Pretul firmei	Aparat fitness de vaslit (PTP 503T)	buc	1,00	37 000,00 0,00	37 000,00 0,00
31	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Hiperextensie" (PTP 504T-1)	buc	1,00	20 283,33 0,00	20 283,33 0,00
32	Pretul firmei	Aparat fitness "Presa piept -	buc	1,00	37 000,00	37 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		Tractiuni spate" (PTP 509T)			0,00	0,00
33	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Presa piept " (PTP 510T)	buc	1,00	37 000,00 0,00	37 000,00 0,00
34	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Tractiuni spate" (PTP 511T)	buc	1,00	37 000,00 0,00	37 000,00 0,00
35	Pretul firmei	Aparat fitness "Air walker" (PTP 512T)	buc	1,00	27 500,00 0,00	27 500,00 0,00
36	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Abdominal" (PTP 513T)	buc	2,00	32 666,67 0,00	65 333,34 0,00
37	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Abdominal" (PTP 515T)	buc	1,00	20 625,00 0,00	20 625,00 0,00
38	Pretul firmei	Aparat fitness "Horse rider" (PTP 516T)	buc	1,00	29 758,33 0,00	29 758,33 0,00
39	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Schior" (PTP 526T)	buc	1,00	31 875,00 0,00	31 875,00 0,00
40	Pretul firmei	Complex sportiv (PTP 521)	buc	1,00	29 850,00 0,00	29 850,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			517 766,67
		Total Teren de fitness Inclusiv salariu				517 766,67

		Total	Lei	1 370 985,23
		TVA (II3) * 20 %	20 %	274 197,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 645 182,28 6 806,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № Echipament

Valoarea de deviz 1 645 182,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Echipament:				

Manopera:

1.	5	Specialist	h-om	80,10	84,97	6 806,19
		Total manopera				6 806,19

Materiale:

1.	0010	Leagan dublu (PTP 50-2)	buc	1,00	13 475,00	13 475,00
2.	0011	Complex de joaca (PTP 16-05.A.T2)	buc	1,00	49 875,00	49 875,00
3.	0012	Complex de joaca (PTP 21-01-T2)	buc	1,00	112 666,67	112 666,67
4.	0013	Complex de joaca (PTP 21-04-T3)	buc	1,00	32 766,67	32 766,67
5.	0014	Scaun pentru leagan 5-12 ani (PTP 019-02)	buc	1,00	3 658,33	3 658,33
6.	0015	Scaun pentru leagan (PTP 019-03)	buc	1,00	5 325,00	5 325,00
7.	0016	Scaun pentru leagan 1-3 ani (PTP 019-04)	buc	1,00	5 166,67	5 166,67
8.	0017	Trambulina D= 2,52m (23362)	buc	1,00	13 750,00	13 750,00
9.	0018	Balansoar #Fantezie# (PTP 012-01)	buc	1,00	13 583,33	13 583,33
10.	0019	Carusela cu 5 locuri (PTP 073)	buc	1,00	23 083,33	23 083,33
11.	002	Banca lungime 1,2 (PTP 049)	buc	27,00	3 700,00	99 900,00
12.	0020	Paianjenis (PTP 042-01)	buc	1,00	18 725,00	18 725,00
13.	0021	Leagan dublu(rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 50-2)	buc	1,00	13 475,00	13 475,00
14.	0022	Complex de joaca(rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 21-04-T3)	buc	1,00	32 766,67	32 766,67
15.	0023	Scaun pentru leagan 5-12 ani (PTP 019-02)	buc	4,00	3 658,33	14 633,32
16.	0024	Complex sportiv din lemn (PTP 731)	buc	1,00	65 208,33	65 208,33
17.	0025	Complex sportiv din metal (PTP 733-LM)	buc	1,00	77 166,67	77 166,67
18.	0026	Complex sportiv(rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 734)	buc	1,00	38 083,33	38 083,33
19.	0027	Trambulina D= 2,52m (23362)	buc	1,00	13 750,00	13 750,00
20.	0028	Complex de joaca (PTP 21-01-T2)	buc	1,00	112 666,67	112 666,67
21.	0029	Aparat fitness dublu "Bicicleta" (PTP 502T-2)	buc	1,00	31 875,00	31 875,00
22.	003	Cos de gunoi (PTP 052)	buc	27,00	4 158,33	112 274,91
23.	0030	Aparat fitness de vaslit (PTP 503T)	buc	1,00	37 000,00	37 000,00
24.	0031	Aparat fitness dublu "Hiperextensie" (PTP 504T-1)	buc	1,00	20 283,33	20 283,33
25.	0032	Aparat fitness "Presa piept - Tractiuni spate" (PTP 509T)	buc	1,00	37 000,00	37 000,00
26.	0033	Aparat fitness dublu "Presa piept " (PTP 510T)	buc	1,00	37 000,00	37 000,00

27.	0034	Aparat fitness dublu "Tractiuni spate" (PTP 511T)	buc	1,00	37 000,00	37 000,00
28.	0035	Aparat fitness "Air walker" (PTP 512T)	buc	1,00	27 500,00	27 500,00
29.	0036	Aparat fitness dublu "Abdominal" (PTP 513T)	buc	2,00	32 666,67	65 333,34
30.	0037	Aparat fitness dublu "Abdominal" (PTP 515T)	buc	1,00	20 625,00	20 625,00
31.	0038	Aparat fitness "Horse rider" (PTP 516T)	buc	1,00	29 758,33	29 758,33
32.	0039	Aparat fitness dublu "Schior" (PTP 526T)	buc	1,00	31 875,00	31 875,00
33.	004	Balansoar #Greieras# (PTP 012-02)	buc	1,00	10 558,33	10 558,33
34.	0040	Complex sportiv (PTP 521)	buc	1,00	29 850,00	29 850,00
35.	005	Balansoar pe arc elicoidal "Foca" (PTP 029-02)	buc	1,00	11 600,00	11 600,00
36.	006	Balansoar pe arc elicoidal "Poni" (PTP 029-03)	buc	1,00	10 566,67	10 566,67
37.	007	Carusela cu 4 locuri (PTP 025)	buc	1,00	23 091,67	23 091,67
38.	008	Nisipiera hexagonala (PTP 037-01)	buc	1,00	17 375,00	17 375,00
39.	009	Leagan mic (PTP 4151)	buc	1,00	10 945,83	10 945,83
		Total materiale de construcții				1 361 237,40
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	1 370 985,23
TVA (II3) * 20 %	20 %	274 197,05

Total deviz: **1 645 182,28**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de Montare				
1	Calcul	Сборка и растановка оборудования 0,5% от обор с накрутками Utilaj	buc			6 806,19 6 806,19
	5	Specialist	h-om	80,101059	84,97	6 806,19

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			6 806,19
		2. Obiecte mici arhitecturale parc				
2	Pretul firmei	Banca lungime 1,2 (PTP 049)	buc			3 700,00
						0,00
	002	Banca lungime 1,2 (PTP 049)	buc	1,0000	3 700,00	3 700,00
		<i>Total</i>	Lei			99 900,00
3	Pretul firmei	Cos de gunoi (PTP 052)	buc			4 158,33
						0,00
	003	Cos de gunoi (PTP 052)	buc	1,0000	4 158,33	4 158,33
		<i>Total</i>	Lei			112 274,91
		3. Teren de joaca copii mici				
4	Pretul firmei	Balansoar #Greieras# (PTP 012-02)	buc			10 558,33
						0,00
	004	Balansoar #Greieras# (PTP 012-02)	buc	1,0000	10 558,33	10 558,33
		<i>Total</i>	Lei			10 558,33
5	Pretul firmei	Balansoar pe arc elicoidal "Foca" (PTP 029-02)	buc			11 600,00
						0,00
	005	Balansoar pe arc elicoidal "Foca" (PTP 029-02)	buc	1,0000	11 600,00	11 600,00
		<i>Total</i>	Lei			11 600,00
6	Pretul firmei	Balansoar pe arc elicoidal "Poni" (PTP 029-03)	buc			10 566,67
						0,00
	006	Balansoar pe arc elicoidal "Poni" (PTP 029-03)	buc	1,0000	10 566,67	10 566,67
		<i>Total</i>	Lei			10 566,67
7	Pretul firmei	Carusela cu 4 locuri (PTP 025)	buc			23 091,67
						0,00
	007	Carusela cu 4 locuri (PTP 025)	buc	1,0000	23 091,67	23 091,67
		<i>Total</i>	Lei			23 091,67
8	Pretul firmei	Nisipiera hexagonala (PTP 037-01)	buc			17 375,00
						0,00
	008	Nisipiera hexagonala (PTP 037-01)	buc	1,0000	17 375,00	17 375,00
		<i>Total</i>	Lei			17 375,00
9	Pretul firmei	Leagan mic (PTP 4151)	buc			10 945,83
						0,00
	009	Leagan mic (PTP 4151)	buc	1,0000	10 945,83	10 945,83
		<i>Total</i>	Lei			10 945,83
10	Pretul firmei	Leagan dublu (PTP 50-2)	buc			13 475,00
						0,00
	0010	Leagan dublu (PTP 50-2)	buc	1,0000	13 475,00	13 475,00
		<i>Total</i>	Lei			13 475,00
11	Pretul firmei	Complex de joaca (PTP 16-05.A.T2)	buc			49 875,00
						0,00
	0011	Complex de joaca (PTP 16-05.A.T2)	buc	1,0000	49 875,00	49 875,00
		<i>Total</i>	Lei			49 875,00
12	Pretul firmei	Complex de joaca (PTP 21-01-T2)	buc			112 666,67
						0,00
	0012	Complex de joaca (PTP 21-01-T2)	buc	1,0000	112 666,67	112 666,67
		<i>Total</i>	Lei			112 666,67
13	Pretul firmei	Complex de joaca (PTP 21-04-T3)	buc			32 766,67
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0013	Complex de joaca (PTP 21-04-T3)	buc	1,0000	32 766,67	32 766,67
		Total	Lei			32 766,67
14	Pretul firmei	Scaun pentru leagan 5-12 ani (PTP 019-02)	buc			3 658,33
						0,00
	0014	Scaun pentru leagan 5-12 ani (PTP 019-02)	buc	1,0000	3 658,33	3 658,33
		Total	Lei			3 658,33
15	Pretul firmei	Scaun pentru leagan (PTP 019-03)	buc			5 325,00
						0,00
	0015	Scaun pentru leagan (PTP 019-03)	buc	1,0000	5 325,00	5 325,00
		Total	Lei			5 325,00
16	Pretul firmei	Scaun pentru leagan 1-3 ani (PTP 019-04)	buc			5 166,67
						0,00
	0016	Scaun pentru leagan 1-3 ani (PTP 019-04)	buc	1,0000	5 166,67	5 166,67
		Total	Lei			5 166,67
17	Pretul firmei	Trambulina D= 2,52m (23362)	buc			13 750,00
						0,00
	0017	Trambulina D= 2,52m (23362)	buc	1,0000	13 750,00	13 750,00
		Total	Lei			13 750,00
		4. Teren de joaca copii mari				
18	Pretul firmei	Balansoar #Fantezie# (PTP 012-01)	buc			13 583,33
						0,00
	0018	Balansoar #Fantezie# (PTP 012-01)	buc	1,0000	13 583,33	13 583,33
		Total	Lei			13 583,33
19	Pretul firmei	Carusela cu 5 locuri (PTP 073)	buc			23 083,33
						0,00
	0019	Carusela cu 5 locuri (PTP 073)	buc	1,0000	23 083,33	23 083,33
		Total	Lei			23 083,33
20	Pretul firmei	Paianjenis (PTP 042-01)	buc			18 725,00
						0,00
	0020	Paianjenis (PTP 042-01)	buc	1,0000	18 725,00	18 725,00
		Total	Lei			18 725,00
21	Pretul firmei	Leagan dublu(rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 50-2)	buc			13 475,00
						0,00
	0021	Leagan dublu(rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 50-2)	buc	1,0000	13 475,00	13 475,00
		Total	Lei			13 475,00
22	Pretul firmei	Complex de joaca(rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 21-04-T3)	buc			32 766,67
						0,00
	0022	Complex de joaca(rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 21-04-T3)	buc	1,0000	32 766,67	32 766,67
		Total	Lei			32 766,67
23	Pretul firmei	Scaun pentru leagan 5-12 ani (PTP 019-02)	buc			3 658,33
						0,00
	0023	Scaun pentru leagan 5-12 ani (PTP 019-02)	buc	1,0000	3 658,33	3 658,33
		Total	Lei			14 633,32
24	Pretul firmei	Complex sportiv din lemn (PTP 731)	buc			65 208,33
						0,00
	0024	Complex sportiv din lemn (PTP 731)	buc	1,0000	65 208,33	65 208,33
		Total	Lei			65 208,33
25	Pretul firmei	Complex sportiv din metal (PTP 733-LM)	buc			77 166,67

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0025	Complex sportiv din metal (PTP 733-LM)	buc	1,0000	77 166,67	77 166,67
		<i>Total</i>	Lei			77 166,67
26	Pretul firmei	Complex sportiv (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 734)	buc			38 083,33
						0,00
	0026	Complex sportiv (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) (PTP 734)	buc	1,0000	38 083,33	38 083,33
		<i>Total</i>	Lei			38 083,33
27	Pretul firmei	Trambulina D= 2,52m (23362)	buc			13 750,00
						0,00
	0027	Trambulina D= 2,52m (23362)	buc	1,0000	13 750,00	13 750,00
		<i>Total</i>	Lei			13 750,00
		5. Teren de fitness				
28	Pretul firmei	Complex de joaca (PTP 21-01-T2)	buc			112 666,67
						0,00
	0028	Complex de joaca (PTP 21-01-T2)	buc	1,0000	112 666,67	112 666,67
		<i>Total</i>	Lei			112 666,67
29	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Bicicleta" (PTP 502T-2)	buc			31 875,00
						0,00
	0029	Aparat fitness dublu "Bicicleta" (PTP 502T-2)	buc	1,0000	31 875,00	31 875,00
		<i>Total</i>	Lei			31 875,00
30	Pretul firmei	Aparat fitness de vaslit (PTP 503T)	buc			37 000,00
						0,00
	0030	Aparat fitness de vaslit (PTP 503T)	buc	1,0000	37 000,00	37 000,00
		<i>Total</i>	Lei			37 000,00
31	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Hiperextensie" (PTP 504T-1)	buc			20 283,33
						0,00
	0031	Aparat fitness dublu "Hiperextensie" (PTP 504T-1)	buc	1,0000	20 283,33	20 283,33
		<i>Total</i>	Lei			20 283,33
32	Pretul firmei	Aparat fitness "Presă piept - Tractiuni spate" (PTP 509T)	buc			37 000,00
						0,00
	0032	Aparat fitness "Presă piept - Tractiuni spate" (PTP 509T)	buc	1,0000	37 000,00	37 000,00
		<i>Total</i>	Lei			37 000,00
33	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Presă piept " (PTP 510T)	buc			37 000,00
						0,00
	0033	Aparat fitness dublu "Presă piept " (PTP 510T)	buc	1,0000	37 000,00	37 000,00
		<i>Total</i>	Lei			37 000,00
34	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Tractiuni spate" (PTP 511T)	buc			37 000,00
						0,00
	0034	Aparat fitness dublu "Tractiuni spate" (PTP 511T)	buc	1,0000	37 000,00	37 000,00
		<i>Total</i>	Lei			37 000,00
35	Pretul firmei	Aparat fitness "Air walker" (PTP 512T)	buc			27 500,00
						0,00
	0035	Aparat fitness "Air walker" (PTP 512T)	buc	1,0000	27 500,00	27 500,00
		<i>Total</i>	Lei			27 500,00
36	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Abdominal" (PTP 513T)	buc			32 666,67
						0,00
	0036	Aparat fitness dublu "Abdominal" (PTP 513T)	buc	1,0000	32 666,67	32 666,67
		<i>Total</i>	Lei			65 333,34

1	2	3	4	5	6	7
37	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Abdominal" (PTP 515T)	buc			20 625,00 0,00
	0037	Aparat fitness dublu "Abdominal" (PTP 515T)	buc	1,0000	20 625,00	20 625,00
		<i>Total</i>	Lei			20 625,00
38	Pretul firmei	Aparat fitness "Horse rider" (PTP 516T)	buc			29 758,33 0,00
	0038	Aparat fitness "Horse rider" (PTP 516T)	buc	1,0000	29 758,33	29 758,33
		<i>Total</i>	Lei			29 758,33
39	Pretul firmei	Aparat fitness dublu "Schior" (PTP 526T)	buc			31 875,00 0,00
	0039	Aparat fitness dublu "Schior" (PTP 526T)	buc	1,0000	31 875,00	31 875,00
		<i>Total</i>	Lei			31 875,00
40	Pretul firmei	Complex sportiv (PTP 521)	buc			29 850,00 0,00
	0040	Complex sportiv (PTP 521)	buc	1,0000	29 850,00	29 850,00
		<i>Total</i>	Lei			29 850,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.